SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

       Số:          /KSBT-TCKT

V/v đề nghị cung cấp dịch vụ  thẩm định giá

hóa chất và công cụ, dụng cụ kiểm nghiệm

nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  22 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Công ty Cổ phần tư vấn và thẩm định giá Hưng Thịnh Phát

Để có căn cứ mua sắm hàng hoá theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn có liên quan. Ngày 23/10/2023 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc

Giang đã nhận được báo giá dịch vụ thẩm định giá của Công ty Cổ phần tư vấn và

thẩm định giá Hưng Thịnh Phát gửi đến Trung tâm. Trung tâm đã họp và chọn dịch

vụ của Công ty cung cấp. Vậy đề nghị Công ty Cổ phần tư vấn và thẩm định giá

Hưng Thịnh Phát tiến hành có chứng thư thẩm định giá danh mục tài sản dựa trên

một số thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin đơn vị đề nghị chứng thư thẩm định giá

Tên đơn vị: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang

Địa chỉ: Số 45 Nghĩa Long- phường Trần Phú- TP. Bắc Giang, Bắc Giang

Điện thoại: 0204 3854246.

Đại diện: Ông Lê Tiến Cương- Chức vụ: PGĐ phụ trách

Tài khoản: 3716.2.1124977   Tại kho bạc Nhà nước tỉnh Bắc Giang

2. Thông tin hồ sơ đề nghị chứng thư thẩm định giá

Tài sản đề nghị chứng thư thẩm định: 46 danh mục hóa chất kiểm nghiệm

nước và 30 danh mục công cụ, dụng cụ kiểm nghiệm nước

(Chi tiết tại danh mục)

Mục đích: Xác định mức giá trần làm cơ sở mua sắm tài sản mới theo quy

định của pháp luật hiện hành

Thời điểm: Tháng 11 năm 2023. Địa điểm: Thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang.

Chúng tôi đảm bảo sẽ cung cấp đầy đủ, kịp thời hồ sơ liên quan và thanh toán

toán đầy đủ giá dịch vụ ngay khi nhận được hồ sơ chứng thư thẩm định giá của

Quý Công ty.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Các khoa phòng đơn vị;

- Lưu: VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Cương

		tuanlv_ttksbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T15:47:53+0700

		2023-12-05T15:59:30+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T16:00:18+0700